
SLUŽBENE NOVINE
GRADA DELNICA

Godina I -  broj 2                        Delnice, petak 24. travnja 2015. :  1849-6962ISSN

SADRŽAJ

GRADSKO VIJEĆE

9.  Rješenje o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Hlojkica“ Delnice.
10.  Odluka o raspisivanju izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora na području

Grada Delnica

2
3

«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 , Trg 138. brigade 4,DELNICE HV

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: tel. 051/812-131, 051/812-055, fax. 051/812-037

e-pošta: martina@delnice.hr
Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena»,

51300 , Frankopanska 5DELNICE
Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, 1849-6962ISSN

Delnice, petak 24. travnja 2015. Stranica 4, broj 2SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA

str.



Delnice, petak 24. travnja 2015. Stranica 2, broj 2SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Delnice, petak 24. travnja 2015. Stranica 3, broj 2SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA

10
Na temelju članka 35. i članka 61.a stavka 2. Zakona o
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN
33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 38. Statuta
Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/03, 20/03-
pročišćeni tekst i 06/15) i članka 4. stavka 1. Odluke o
izboru članova Vijeća Mjesnih odbora na području
Grada Delnica (SN PGŽ 10/15), Gradsko vijeće
Grada Delnica, na današnjoj sjednici donosi sljedeću

ODLUKU
o raspisivanju izbora za članove Vijeća

Mjesnih odbora na području Grada
Delnica

Članak 1.
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih

odbora na području Grada Delnica i to kako slijedi:
1. Mjesni odbor Brod na Kupi,
2. Mjesni odbor Crni Lug,
3. Mjesni odbor Delnice,
4. Mjesni odbor Lučice i
5. Mjesni odbor Turke.

Članak 2.
Broj članova vijeća mjesnih odbora iz članka 1. ove
Odluke, u suglasju s odredbom članka 91. Statuta
Grada Delnica, određuje se kako slijedi:
-Mjesni odbor Brod na Kupi 5 članova,
-Mjesni odbor Crni Lug 5 članova,
-Mjesni odbor Delnice 7 članova,
-Mjesni odbor Lučice 5 članova i
-Mjesni odbor Turke 3 člana.

Članak 3.
Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 31.
svibnja 2015. godine.

Članak 4.
Sredstva za provedbu izbora osigurana su u

Proračunu Grada Delnica.

Članak 5.
Ova Odluka, objaviti će se u „Službenim novinama
Grada Delnica 02/15“, na oglasnoj ploči Grada
Delnica (Trg 138. brigade HV 4), kao i na WEB
stranici Grada Delnica, a stupa na snagu 28. travnja
2015. godine.

KLASA: 026-02/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-01
Delnice, 23. travnja 2015 godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

9
Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 38.
stavka 2. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97,
47/99 i 35/08), članka 37. stavka 3. Zakona o
predškolskom odgoju i naobrazbi (NN 10/97, 107/07
i 94/13), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05,
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-
pročišćeni tekst) i članka 38. Statuta Grada Delnica
(SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/03, 20/03-pročišćeni tekst i
06/15), na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića
„Hlojkica“ Delnice od 16. travnja 2015. godine, na
današnjoj sjednici donijelo je

RJEŠENJE
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića

„Hlojkica“ Delnice

1.Zvezdana Jerković imenuje se za
ravnateljicu Dječjeg vrtića „Hlojkica“ Delnice na
mandat od četiri godine.

2.Mandat imenovane započinje 01. lipnja
2015. godine.

3.Ovo rješenje bit će objavljeno u „Službenim
novinama Grada Delnica“

Uputa o pravnom lijeku
Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, ali se može
pokrenuti upravni spor tužbom kod Upravnog suda u
Rijeci, Erazma Barčića 3, u roku 30 dana od dana
dostave ovog rješenja.

KLASA: 027-08/15-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-02
Delnice, 23. travnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


